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MADEN İŞYERLERİNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNETMELİĞİNDE 
DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA YÖNETMELİK YAYIMLANDI  

 

ÖZET :  

Maden İşyerlerinde yapılan ilk yardım tatbikatları, ferdi kurtarıcı 

değişim istasyonları, hayat hattı, personel takip ve izleme sistemi ve 

sığınma odaları ile ilgili konularda değişiklikler yapılmıştır. 

 

Yönetmelik ile yapılan değişiklikler aşağıdaki gibidir: 

 Maden işyerlerinde en geç 6 ayda bir olmak üzere düzenli olarak ilk yardım 

tatbikatları yapılacaktır. (Değişiklikten önce tatbikatlar yılda bir kez yapılmaktaydı.) 

 Maden işyerlerinde, faaliyet alanları ile yeryüzüne çıkış ağzı arasında oksijenli ferdi 

kurtarıcı değişim veya dolum istasyonları kurmak zorunluluğu bulunmaktayken 

yapılan değişiklik ile “dolum istasyonu” alternatifi kaldırılmış ve sadece ferdi kurtarıcı 

değişim istasyonu kurma zorunluluğu getirilmiştir. 

 İşveren, ferdi kurtarıcı değişim istasyonlarda bulunacak donanım sayısı ve ekipmanını, 

acil durumlarda o istasyondan yararlanması beklenen çalışan sayısının en az %10 

fazlası olacak şekilde belirleyecektir. 

 Yönetmelik Ek-1’de 1.1.6 ncı bendinde düzenlenen “personel takip ve izleme sistemi” 

ile Ek-3’ün 18 inci bendinde düzenlenen “hayat hattı” 

uygulamaları 1/1/2017 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

 Sığınma odası bulunan yeraltı maden işyerlerinde hayat hattının sığınma odalarının 

veya yeryüzüne çıkışın bulunduğu güzergâhta yer alması esastır. Sığınma odalarının 

bulunduğu yerler 50 mm x 200 mm ölçülerinde ve en az 2,5 metre boyunca devam 

eden yanmaz ve dayanıklı spiral bukle ile gösterilir. 

 19. Kömür ve türevleri hariç olmak üzere yeraltı maden işyerlerinde, acil durumlarda 

kullanılmak amacıyla sığınma odaları kurulur. Sığınma odalarının teknik özelliklerine 

dair usul ve esaslar Bakanlıkça altı ay içerisinde çıkarılacak tebliğle belirlenir. Ancak 

henüz hazırlık aşamasında olan ve üretim aşamasına geçmemiş yer altı maden 

işyerleri, sığınma odalarını üretim aşamasına geçtiklerinde kurar. 

 

Saygılarımızla… 


